RtCA

MINISTÉRIO DA DEFESA

COMANDO DO 12  GRUPAMENTO DE ENGENHARIA

TERMO DE JUNTADA DE DOCUMENTAÇÃO(por anexação)

(1269 o

106
J.ame

Ao primeiro dia do mês dezembro do ano de dois e vinte dois, faço anexar aos autos do

processo Administrativo nQ 64278.009322/2022-61, referente a Tomada de Preços n2  1/2022,

para, DO COMANDO DO 12  GRUPAMENTO DE ENGENHARIA, conforme documentos descritos a

seguir:

1. Nota Fiscal de serviço eletrônica Nr 226, de 18 de novembro de 2022 EL 1270;

2. Nota de empenho nr 2854, da Planeng Engenharia, de 25 de novembro de 2022 FL 1272.

3. 1@ Medição da obra, de 28 de novembro de 2022 EL 1274.

3. Regularidades fiscais EL 1283.

Quartel-General emJ. e 'esso. PB, 1@ de dezembro de 2022.

Adjunto da Fiscalização Administrativa do

Comando do 12  Grupamento de Engenharia